

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر ظاهر تیموری

۲۲ سپتمبر ۲۰۲۲



داکتر ظاهر تیموری

قتل مهسا «ژینا» امینی و قتل زنان ستمکش در افغانستان

خوانندگان عزیز،

تقریباً همزمان با به قتل رساندن مهسا، طالبان هیولا و زن ستیز با وجود تمام جنایات ضد انسانی که هر روز در حق مردم افغانستان روا می دارند، از بی پولی و گرسنگی و بی دوائی و... گرفته تا شکنجه و اهانت و توهین و ده ها ناروایی های دیگر، دست به کشتار زنان بی دفاع در هلمند، ننگرهار و لغمان زده و در شهر های هرات و فراه خانه پالی نموده و فرزندان مردم را دستگیر نمودند. پس طالبان در جنایت و بی رحمی و درنده خوئی از رژیم دار و تازیانه ایران سبقت بسته اند. به این معنی که در افغانستان هر روز انسانها از گرسنگی و بی دوائی بی درمانی و قید و قیود جان می دهند.

رژیم دارو تازیانه، دولت شلاق و شکنجه، سیستم جهل و جنایت، حکومت زن ستیز آخندی باز دسته گل دیگری به آب داد و لکه ننگین دیگری برجبین بی آرم خود زد. رژیم آخندی بار دیگر دختر جوان بیچاره و بیگناه دیگری را در کشتارگاه خود به دست جلادانش سپرده و وی را سر به نیست کردند.

تا زمانی که رژیم های سرکوبگر توده ها و دولتهای زن ستیز آخندی و طالبی وجود داشته باشند، کشت و کشتار مردان و زنان افغانستان و ایران زمین ادامه خواهد داشت.

ملت مظلوم و مبارز افغانستان و ایران، دیگر وقت آن رسیده که با مبارزه بحق تان رژیم های زن ستیز را به زباله دان تاریخ ببندازید تا تمام ملت از رنج و عذاب این رژیم های جنایتکار خلاصی یابند. طوری که توده های میلیونی نه تنها در جاده های ایران بلکه در شهر های اروپا و کانادا دست به تظاهرات زدند به همین ترتیب وظیفه وجدانی و

انسانی ما افغانهاست تا علیه طالبان دستنشانده و جنایتکار از هیچ نوع مبارزه در راه نابودی زن ستیزان قرن دریغ نوزیم.

سروده ذیل مرثیه ای است که به مناسبت قتل مهسا «ژینا» امینی که به دست خادمان و جلادان رژیم یعنی "گشت ارشاد" اتفاق افتاد، تحریر گردیده و به تمام زنان ایران زمین، به زنان کشورم و به زنان جهان تقدیم میدارم.

این سیه کاران بداندیش پست	درب شادی به رخ مردم بیست
ارتجاع هارو کین توز پلید	طرح کرده حکم و قانون جدید
طرح قانون عفاف وهم حجاب	تا نمایند ظلم بیحد و حساب
«گشت ارشاد» جنایتکار دون	خلق ومردم را نمود زارو زیون
سالها شد که با اسلام و دین	می فریبند توده ها را به یقین
شد امینی دختر ایران زمین	طعمه پندار آخند لعین
شد مهسا قربانی جهل و جنون	باد نابود دولت آخند دون